5

	[image: image1.png]

МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

	ПРИКАЗ

	    декабря 2023 г.
	Москва
	№ 000

	Об утверждении Официальной статистической методологии формирования официальной статистической информации об объеме платных услуг населению

В соответствии с подпунктом 5.2 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, и во исполнение позиций 1.10.1 и 1.10.2 Федерального плана статистических работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г. № 671-р, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Официальную статистическую методологию формирования официальной статистической информации об объеме платных услуг населению.

2. Признать утратившим силу приказ Росстата от 17 декабря 2021 г.
№ 927 «Об утверждении Официальной статистической методологии формирования официальной статистической информации об объеме платных услуг населению».
	Заместитель руководителя
	подпись
	Д.Д. Кенчадзе